令和5（2023）年 2月2日

3年生 保護者の皆様

大阪府立西成高等学校

校 長  山田 勝治

第 47回卒業式について（ご案内）

厳寒の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申しあげま

す。また、日頃は本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

さて、第 47 回卒業式を下記の通り行います。47 期生の晴れの門出に、ご臨席ください

ますようご案内申しあげます。

記

１ 日 時    令和 5（2023）年 3月 8日(水）

          受付開始・開場  午前09時 25分

          開式       午前10時 00分 （11時30分頃までの予定）

 ２ 場 所   本校体育館

３ お願い   (1) 当日は、9時55分から卒業生が入場します。卒業生入場中は、

保護者の方の出入りができませんので、9時50分までにご着席

くださいますようお願いします。

(2) スリッパなどの上履きをお持ちください。

(3) 保護者席は、クラスごとに区分けしております。

お子様のクラスにあわせてご着席ください。

(4) お車での来校はご遠慮ください。校内には駐車はできません。

          (5) 学校敷地内は禁煙となっております。

         (6) 新型コロナウイルス感染症予防の観点から、来校に際してはマス

クの着用と、当日朝の検温をお願いします。

           また、当日、体調不良の場合は、参加をご遠慮ください。

(7) 裏面の受付票に必要事項をご記入の上、当日お持ちください。

(8) 当日、校内に入れるのは、卒業生の保護者と来賓のみです。

（保護者付き添いの乳幼児は可能ですが、卒業生・転退学者・きょ

うだいは入校できません。）

 卒業式 受付票

●生徒の名前とクラスをご記入ください。

●出席される方のお名前をご記入ください。

※お預かりした情報は、今回の出席者の把握のために使用させていただき、それ以外の

目的には使用しません。

生徒名

クラス （     ）  年  （     ） 組

１ お名前

２ お名前

３ お名前